
UCHWAŁA Nr 65/VII/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 869)
Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 54 000, 00 zł,

2) zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 554 000, 00 zł,

3) zwiększenie przychodów ogółem o kwotę 500 000,00 zł.

2. Szczegółowe wykazy zmian zawierają załączniki do niniejszej uchwały:

1) załącznik nr 1 - zmiany w dochodach,

2) załącznik nr 2 - zmiany w wydatkach,

3) załącznik nr 3 - zmiany w przychodach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: 9754B923-F1C9-4FE2-B74A-34F883026D6E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 65/VII/19 z dnia 04.07.2019
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

57 255 927,82razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 146,00 0,00 0,00 90 146,00

0,00 0,00 57 255 927,82

majątkowe
600 222 833,00Transport i łączność 0,00 44 000,00 266 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

222 833,00 0,00 44 000,00 266 833,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00

900 11 997 675,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 12 007 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 997 675,00 0,00 0,00 11 997 675,00

11 997 675,00 0,00 10 000,00 12 007 675,00

11 997 675,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 11 997 675,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: 9754B923-F1C9-4FE2-B74A-34F883026D6E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

13 525 047,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 670 214,00 0,00 0,00 12 670 214,00

0,00 54 000,00 13 579 047,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 780 974,82

12 760 360,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 12 760 360,00

0,00 70 834 974,8254 000,00

Id: 9754B923-F1C9-4FE2-B74A-34F883026D6E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 65/VII/19 z dnia 04.07.2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 392 327,00 3 880 644,00 1 082 644,00 31 000,00 1 051 644,00 2 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 683,00 511 683,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 436 327,00 3 880 644,00 1 082 644,00 31 000,00 1 051 644,00 2 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 683,00 555 683,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 304 644,00 1 082 644,00 1 082 644,00 31 000,00 1 051 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 348 644,00 1 082 644,00 1 082 644,00 31 000,00 1 051 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 304 644,00 1 082 644,00 1 082 644,00 31 000,00 1 051 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 348 644,00 1 082 644,00 1 082 644,00 31 000,00 1 051 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 21 250 383,00 6 251 113,00 6 181 113,00 4 000,00 6 177 113,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 14 999 270,00 14 999 270,00 13 758 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 510 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 760 383,00 6 751 113,00 6 681 113,00 4 000,00 6 677 113,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 15 009 270,00 15 009 270,00 13 758 495,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 353 100,00 1 353 100,00 1 353 100,00 0,00 1 353 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 853 100,00 1 853 100,00 1 853 100,00 0,00 1 853 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 353 100,00 1 353 100,00 1 353 100,00 0,00 1 353 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 853 100,00 1 853 100,00 1 853 100,00 0,00 1 853 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 251 634,00 173 717,00 173 717,00 4 000,00 169 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 917,00 77 917,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 634,00 173 717,00 173 717,00 4 000,00 169 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 917,00 87 917,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 251 634,00 173 717,00 173 717,00 4 000,00 169 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 917,00 77 917,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 634,00 173 717,00 173 717,00 4 000,00 169 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 917,00 87 917,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 543 374,82 51 634 978,82 33 849 821,61 19 674 334,00 14 175 487,61 4 223 620,00 12 805 468,21 106 069,00 0,00 650 000,00 17 908 396,00 17 908 396,00 13 758 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 554 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 097 374,82 52 134 978,82 34 349 821,61 19 674 334,00 14 675 487,61 4 223 620,00 12 805 468,21 106 069,00 0,00 650 000,00 17 962 396,00 17 962 396,00 13 758 495,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9754B923-F1C9-4FE2-B74A-34F883026D6E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 65/VII/19 z dnia 04.07.2019r

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań
 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
616 590,00 0,00 616 590,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 880 810,00 500 000,00 1 380 810,00

Razem: 1997400,0000Razem: 1497400,0000 Razem: 500000,0000

Id: 9754B923-F1C9-4FE2-B74A-34F883026D6E. Podpisany Strona 1




